平成 27年 3月 30 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん事業承継・Ｍ＆Ａ支援ファンド」の新設について

～円滑な事業の承継を積極的にサポートします！～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、経営者の高齢化や後継者不在等を背景とした

『事業承継問題』や『Ｍ＆Ａニーズ』の増加に伴い、当該取引時に発生する資金需要に

迅速にお応えするため「みやぎん事業承継・Ｍ＆Ａ支援ファンド」を新設いたしますので

お知らせします。

引き続き当行は、企業の円滑な事業の承継を積極的にサポートしていくことにより、

地域経済活性化に貢献してまいります。

記

◆「ファンド」概要

項 目 内 容

フ ァ ン ド 名 「みやぎん事業承継・Ｍ＆Ａ支援ファンド」

フ ァ ン ド 枠 500 億円

融 資 対 象 者
当行本支店のある営業エリア内に本社もしくは事業所等を有する

法人、個人事業主

資 金 使 途 事業承継・Ｍ＆Ａに必要な資金全般

融 資 利 率 当行所定の融資利率

融 資 期 間

担保・保証人等
資金使途、事業内容、事業計画、財務内容等により決定

取 扱 開 始 日 平成 27年 4月 1日

※本件ご利用に際して、当行所定の審査がございます。審査の結果、ご希望に沿えない場合も
ございますので、あらかじめご了承ください。

以上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部

事業承継・Ｍ＆Ａ支援室：松葉・甲斐、企画グループ：林田
TEL:0985-32-8223